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Anno Scolastico 2024/2025

Consiglio della classe 1 A  -  Liceo delle Scienze Umane 

Disciplina Docente N. 
ore

Classe di 
concorso

1.Italiano Angeletti V. 4 A12

2.Latino De Biase E.** 3 A11

3.Scienze Umane Negri G. 4 A18

4.Diritto Economia Convalle V. 2 A46

5.Inglese Ugo V. 3 AB24

6.Storia Geografia Palermo M. 3 A21

7.Scienze Strafella S. 2 A50

8.Matematica/Informatica Crisà R. C. 3 A26

9.Scienze Motorie Palermiti C. 2 A48

10. M. A. Perasole M. 1

27

**= Coordinatore di classe

Roma, 12/11/2024

                                                                             Il Coordinatore delle attività didattiche ed educative
                   Prof.ssa Anna Claudia Rotondale
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Anno Scolastico 2024/2025

Consiglio della classe   2 A  -  Liceo delle Scienze Umane 

Disciplina Docente N. ore Classe di 
concorso

1.Italiano Angeletti V.** 4 A12

2.Latino Moccia S. 3 A11

3.Scienze Umane Negri G. 4 A18

4.Diritto Economia Giordano S. 2 A46

5.Inglese Ugo V. 3 AB24

6.Storia/Geografia Marchegiani C. 3 A21

7.Scienze Strafella S. 2 A50

8.Matematica Informatica Cianfarini  C. 3 A26

9.Scienze Motorie Palermiti C. 2 A48

10. M. A. Perasole M. 1

27

**= Coordinatore di classe

Roma, 13/01/2025

Il Coordinatore delle attività didattiche ed educative
                                                                        Prof.ssa Anna Claudia Rotondale
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ISTITUTO PARITARIO  “F. HEGEL”
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Anno Scolastico 2024/2025

Consiglio della classe 3 A -  Liceo delle Scienze Umane 

Disciplina Docente N. ore Classe di 
concorso

1.Italiano Angeletti V. 4 A12

2.Latino Palermo M. 2 A11

3.Lingua cultura straniera Inglese Ugo V. 3 A24

4. Storia De Cataldo E. M. 2 A19

5.Filosofia Perasole M.** 3 A19

6. Scienze Umane Serra F. 5 A18

7. Matematica Crisà R. C. 2 A26

8. Fisica Daloiso D. 2 A20

9.Scienze Naturali Del Rio L. 2 A50

10.Storia dell’Arte Moccia S. 2 A54

11.Scienze Motorie Palermiti C. 2 A48

12. M. A. De Cataldo E. M. 1 /

30

**=Coordinatore di classe 

Roma, 20/11/2024

Il Coordinatore delle attività didattiche ed educative
Prof.ssa Anna Claudia Rotondale
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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO PARITARIO  “F. HEGEL”
Liceo Scientifico (RMPS56500L) - Liceo Linguistico (RMPL00500B)

Liceo Scienze Umane (RMPMIO5006) - ITE AFM (- RMTD78500B
Via A.  Bacciarini, N° 35 – 00167- Roma

Telefono: 0639754743 – 0639760077  Fax: 0639754995
istitutoscolasticohegel@yahoo.it  - www.istitutohegel.com

Anno Scolastico 2024/2025

Consiglio della classe 4 A -  Liceo delle Scienze Umane 

Disciplina Docente N. ore Classe di 
concorso

1.Italiano De Biase E. 4 A12

2.Latino Palermo M. 2 A11

3.Lingua cultura straniera Inglese Di Domenicantonio S. 3 AB24

4. Storia De Cataldo E. M. 2 A19

5.Filosofia Perasole M. 3 A19

6. Scienze Umane Negri G.** 5 A18

7. Matematica Cianfarini  C. 2 A26

8. Fisica Cianfarini  C. 2 A26

9.Scienze Naturali Del Rio L. 2 A50

10.Storia dell’Arte Moccia S. 2 A54

9.Scienze Motorie Palermiti C. 2 A48

10. M. A. De Cataldo E. M. 1

30

**= Coordinatore di classe

Roma, 13/01//2025

Il Coordinatore delle attività didattiche ed educative
                                                                           Prof.ssa Anna Claudia Rotondale

mailto:istitutoscolasticohegel@yahoo.it
file://///SEGRETERIA2-HP/Cartella%20Condivisa/A.S.%202021-2022/DOCENTI/CONSIGLI%20DI%20CLASSE/LSU/www.istitutohegel.com




MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO PARITARIO  “F. HEGEL”
Liceo Scientifico (RMPS56500L) - Liceo Linguistico (RMPL00500B)

Liceo Scienze Umane (RMPMIO5006) - ITE AFM (RMTD78500B)
Via A.  Bacciarini, N° 35 – 00167- Roma

Telefono: 0639754743 – 0639760077  Fax: 0639754995
istitutoscolasticohegel@yahoo.it  - www.istitutohegel.com

Anno Scolastico 2024/2025

Consiglio della classe 5 A -  Liceo delle Scienze Umane 

Disciplina Docente N. ore Classe di 
concorso

1.Italiano Palermo M.** 4 A12

2.Latino Palermo M. 2 A11

3.Lingua cultura straniera Inglese De Vivo D. 3 AB22

4. Storia De Cataldo E. M. 2 A19

5.Filosofia De Cataldo E. M. 3 A19

6. Scienze Umane Serra F. 5 A18

7. Matematica Daloiso D. 2 A26,

8. Fisica Daloiso D. 2 A26

9.Scienze Naturali Strafella S. 2 A50

10.Storia dell’Arte Moccia S. 2 A54

11.Scienze Motorie Palermiti C. 2 A48

12. M. A. Angeletti V. 1 /

30

**= Coordinatore di classe

Roma, 20/10/2024

Il Coordinatore delle attività didattiche ed educative
                                                                                           Prof.ssa Anna Claudia Rotondale

mailto:istitutoscolasticohegel@yahoo.it
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